OF86315-FNF Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas hornitzailea Laird Technologies - Antennas banatzailea
Laird Technologies - Antennas
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA OF86315-FNF
FABRIKATZAILEA Laird Technologies - Antennas
DESKRIBAPENA RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
KOPURUA ESKURAGARRI 976 pcs
DATUEN FITXA
VSWR 1.6
BUKAERA Connector, N Female
SERIES -
ITZULERAKO GALERA -
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK 994-1140
BANDEN KOPURUA 2
MUNTAKETA MOTA Bracket Mount
INGRESS PROTECTION IP67
ALTUERA (MAX) 27.244" (692.00mm)
IRABAZIA 5.6dBi
MAIZTASUN-TARTEA 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
MAIZTASUNA TALDEA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 868MHz, 915MHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
ESKAERAK -
ANTENA MOTA Whip, Straight
OF86315-FNF
Zenbakiaren zenbakia: OF86315-FNF
Fabrikatzaileak / Marka: Laird Technologies - Antennas
Produktuaren Deskribapena RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
Fitxak:
Stock egoera 976 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
OF86315-FNFren zehaztapenak
OF86315-FNF.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
OF825JE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  6522 pcs
RFQ
OF824KE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
Stockean:  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  259612 pcs
RFQ
OF824JE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  6780 pcs
RFQ
OF825J
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  3400 pcs
RFQ
OF825KE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
Stockean:  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
Stockean:  1112 pcs
RFQ
OF823JE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  311145 pcs
RFQ
OF822J
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  3918 pcs
RFQ
OF821JE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  105960 pcs
RFQ
OF823J
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  5715 pcs
RFQ
OF822JE
fabrikatzaileak:  Ohmite
deskribapena:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Stockean:  242213 pcs
RFQ